

John Lewis Stock Number	15704
Name	Discovery Library
Ingredients	Chilli: Organic Dark chocolate (organic cocoa solids, organic sugar & organic vanilla powder) and organic ground chilli. Chilli & Lime: Organic sugar, organic cocoa solids (37%), organic whole milk powder (22%), organic ground chilli, organic vanilla & natural flavouring: Lime oil *lime oil is GM free and a permitted non-organic ingredient. Milk: Milk Chocolate (Organic sugar, organic cocoa solids (37%) Organic Whole Milk Powder (22%) & Organic ground vanilla). Dark Side: Organic Cocoa Solids (54%), Organic Sugar (32%), Organic Whole Milk Powder (14%) & Organic Vanilla. Dark Side with Butterscotch: Organic Milk Chocolate (Organic Cocoa Solids 54%, Organic Sugar, Organic Whole Milk Powder , Organic Ground Vanilla (<1%)) & Butterscotch (Sugar, wheat Syrup, butter, cream , emulsifier: soya lecithin & sea salt) (8%).
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	500g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Montezuma's Chocolates Birdham Business Park Chichester West Sussex PO20 7BT
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y